ODA E MJEKEVE TE KOSOVES

KOSOVO DOCTORS CHAMBER o LEKARSKA KOMORA KOSOVA

NR. 1
REF. 164/2020

KOMISIONI PER EDUKIM TE VAZHDUESHEM PROFESIONAL, né mbéshtetje té Nenit 9, paragrafi
1 me nén-paragrafi 1.8, lidhur me Nenin 34 dhe Nenin 35 paragrafi 1 me nénparagrafin 1.4 € Ligjit Nr.

04/L-150 pér Odat e Profesionistéve Shéndetésor, Neni 17 paragrafi 1 me nénparagrafin 1.8 té Statutit té

OMIK-sé, Nenit 5 paragrafi 2 me nénparagrafin 2.1, 2.4 dhe 2.7 te Rregullores pér Edukim té Vazhdueshém

Profesional, né mbledhjen e datés 30.06.2020, miraton kété:

I1.

ITL

VENDIM

Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Bazuar né rrethanat e krijuara si pasojé ¢ pandemisé COVID-19 dhe pamundésiné e organizimit té
tubimeve shkencore, Komisioni pér Edukim t¢ Vazhdueshém Profesional liron komunitetin e
mijekéve nga obligimi i grumbullimit té sé paku 20 (njézet) pikéve kredituese pér vitin kalendarik

Pikét e fituara nga aktivitetet e realizuara né vitin kalendarik 2020 do té transferohen pér vitin 2021.

KOMISIONI PER EDUKIM TE VAZHDUESHEM PROFESIONAL
NR. I REF. 164/2020 dt. 06.07.2020

Kryetatii KEVP-sé
Prof.Ass.Dr. the'r/?lsedin Sadiku
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